ERRATA

ASSUNTO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICIPIO DE LARANJAL.

PREGAO PRESENCIAL 12/2018
PROCEDIMENTO 021/2018

TIPO: MENOR PRECO POR ITEM

ACRESCENTAR NO ANEXO Il PROPOSTA DE PRECO DO REFERIDO EDITAL

LINHA 4 — VILA RURAL

Na coluna estimativa de alunos, 04 alunos no periodo datarde o correto e periodo
da noite

LINHA 05 — PROPRIEDADE DO VILELA

Na coluna estimativa de alunos, 04 alunos no periodo datarde o correto e periodo
da noite

Na coluna distancia dalinha 12 km e total de km 24 o correto e 06 km e 12 km por
dia

Permanecem inalterados os demais termos do presente edital.

Diante da alteracao, torna-se necessario a prorrogacao da data de abertura das
propostas de precos e documentos de habilitacdo, que passara a ser no dia 04
DE ABRIL 2018, AS 13H30MIN.

Observacdo: Os envelopes deveram ser protocolizados no
departamento competente até as 13h15min do mesmo dia.

Permanecem inalterados os demais termos do presente edital.

Laranjal, 18 de marco de 2018.

HELENITA FRANCISCA TRABUCO

Pregoeira



EM ANEXO TABELA CORRETA.

LINHA 04 - VILA RURAL

LINHA
VILA
RURAL
AO
COLEGIO
ESTADU
AL DE
LARANJA
L

Saida da
sede de
laranjal até a
vila rural
retornando

ao colégio
estadual

KM

02

4,42

61,88

200

12.376,00

04 alunos
periodo da
Noite

LINHA 05 — PROPRIEDADE VILELA

LINHA
PROPRIE
DADE
VILELA
ATEA
ESCOLA
PINHAL
GRANDE

Saindo da

propriedade
do senhor
Vilela agua
verde
passando
pela fazenda
Passaura até
a escola
pinhal grande

06KM

02

4,42

53,04

200

10.608,00

04 alunos
periodo da
noite




